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FARBA PODKŁADOWA
AKRYLOWA MAGNAT STYLE 1L
Cena 23,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

 MAGNAT STYLE FARBA PODK?ADOWA

 Wyrównuje ch?onno?? pod?o?a

- zwi?ksza przyczepno?? wyrobów nawierzchniowych

- zawiera bardzo drobny piasek kwarcowy

- zapewnia "oddychanie" ?cian

OPIS PRODUKTU

Farba Podk?adowa MAGNAT Style to akrylowa farba wyrównuj?ca ch?onno?? i wzmacniaj?ca pod?o?e przed zastosowaniem
wyrobów dekoracyjnych.

Dzi?ki zastosowaniu specjalnych drobnoziarnistych specjalnych wype?niaczy zapewnia w?a?ciw? przyczepno?? wyrobów
dekoracyjnych MAGNAT

Style, tj.: Marmuru Klasycznego, Glinki Weneckiej, Grassi, Trawertynu, Stiuku Wapiennego, Betonu.

ZASTOSOWANIE

Do podk?adowego malowania pod?o?y cementowych, cementowowapiennych, gipsowych, p?yt gipsowokartonowych wewn?trz

pomieszcze?.

Dostępne opakowania: 1 L, 5 L (na zamówienie)
Wydajność: do 6 m2/L przy jednej warstwie
Dostępne kolory: biały
Narzędzia: pędzel, wałek
Zalecana ilość warstw: 1-2 
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Przygotowanie produktu:

Po otwarciu całość dokładnie wymieszać – ręcznie, powoli. Przed malowaniem wymieszać ponownie. Nie rozcieńczać wodą,
nie dodawać wapna, nie mieszać z farbami emulsyjnymi innego typu.

Aplikacja:

Malować wewnątrz pomieszczeń w temperaturze otoczenia i podłoża od +10oC do +30oC oraz przy wilgotności powietrza
nieprzekraczającej 75%. Nakładać przy pomocy wałka lub pędzla. W zależności od rodzaju podłoża nałożyć jedną lub dwie
warstwy farby w odstępach 2-3 h. Po zakończeniu prac malarskich narzędzia umyć w wodzie. W czasie prac malarskich i po ich
zakończeniu pomieszczenie wietrzyć do zaniku zapachu.

Uwagi:

Właściwe przygotowanie podłoża, użycie zalecanych narzędzi i metod malowania przyczynia się do uzyskania właściwej,
deklarowanej wydajności farby. Produkt przechowywać i magazynować w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu
w temperaturze od +10oC do +25oC.

 

Farba podkładowa i grunty. Rodzaje, właściwości i zastosowanie

Malowanie ścian nie jest zajęciem trudnym i pozwala niewielkim kosztem
odmienić każde wnętrze. Ważne jest jednak, aby przed malowaniem
odpowiednio przygotować powierzchnię ściany. W tym celu należy zastosować
jeden z produktów gruntujących – farbę podkładową lub grunt.

Kiedy i dlaczego warto stosować grunty i farby podkładowe?

Grunty i farby podkładowe pozwalają lepiej przygotować ścianę przed jej
malowaniem. Każdy z produktów przeznaczony jest jednak do innego typu
podłoża.

Grunt sprawdzi się w przypadku nowej, niemalowanej ściany. Wzmocni on
podłoże i co najważniejsze, zmniejszy jego chłonność. Niemalowane
powierzchnie mają tendencję do wchłaniania nakładanych na nie produktów.
Jeśli malujemy je farbą nawierzchniową, bez wcześniejszego zagruntowania,
musimy pokryć podłoże kilkoma warstwami emulsji. Grunt ułatwi nam
malowanie i zagwarantuje dobrą przyczepność produktu.
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W sytuacji, gdy malowaniu poddajemy ściany stare, już kilkakrotnie malowane,
najwłaściwiej będzie pokryć je wcześniej farbą podkładową. Wzmocni ona
podłoże, poprawi jego przyczepność oraz „odetnie” stary kolor. Farba
podkładowa skutecznie zakryje starą emulsję i stworzy tło dla nowej. Będzie
idealnym rozwiązaniem zwłaszcza w przypadku, kiedy będziemy chcieli ukryć
farbę w intensywnym kolorze.

Zarówno grunt, jak i farba podkładowa pozwolą zaoszczędzić nam pieniądze
i czas. Nie będziemy musieli używać kilku warstw farby nawierzchniowej
i obawiać się ponownego remontu, w przypadku gdy farba zacznie się
łuszczyć. Dzięki zagruntowaniu unikniemy tego typu problemów.

Produkty gruntujące MAGNAT

MAGNAT oferuje swoim klientom kilka produktów gruntujących.

Grunt akrylowy MAGNAT Style
Grunt akrylowy MAGNAT Style jest produktem gruntującym stosowanym przed
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nałożeniem Stiuku Weneckiego. Wzmacnia on podłoże i wyrównuje jego
chłonność. Użyta w jego produkcji żywica akrylowa ułatwia penetrację
i stabilizację podłoża. Środek może być stosowany zarówno w przypadku płyt
G-K, tynków gipsowych, cementowych oraz cementowo-wapiennych. Zapewnia
on „oddychanie” ścianie i właściwe wysychanie wyrobów nawierzchniowych.
Jest on całkowicie bezpieczny dla człowieka i środowiska.

Lateksowa farba gruntująca MAGNAT Primer
MAGNAT Primer jest farbą gruntującą, którą można zastosować na podłożach
cementowych, cementowo-wapiennych, gipsowych, z płyt G-K, drewnianych
i drewnopochodnych oraz tapet z włókna szklanego. To idealny podkład pod
farby ceramiczne MAGNAT Ceramic. Wyprodukowany w oparciu o Nano
Technology bardzo dobrze penetruje podłoże, wzmacniając je, wyrównując
jego chłonność i zwiększając przyczepność farb nawierzchniowych. Umożliwia
ścianom „oddychanie” i nie chlapie podczas malowania.

Farba podkładowa MAGNAT Style
Dla serii wyrobów dekoracyjnych MAGNAT Style powstała akrylowa Farba
Podkładowa MAGNAT Style, która wzmacnia podłoże i wyrównuje jego
chłonność. Zapewnia ona właściwą przyczepność produktom dekoracyjnym
dzięki zawartym w niej drobnoziarnistym wypełniaczom. Farbę podkładową
MAGNAT Style można z powodzeniem stosować na podłożach z płyt G-K,
tynków gipsowych, cementowych oraz cementowo-wapiennych.
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